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Club RSCA  Anderlecht Compétition n°183
Matricule n° 10 27/10/2013

60 m Catégorie Benjamine Fille - série 1 

580 LAMBERT Kylie 9.91 BF 2004 RESC

708 RULLER Sarah 10.77 BF 2004 RCAS

4 DESCAMPS Gaelle 12.20 BF 2007 USBW

4598 BOUJOUR Imane 12.77 BF 2006 RCB

60 m Catégorie Benjamin homme - série 1

832 GELIS Sam 9.46 BH 2004 DACM

509 KAMARA Sanael 10.64 BH 2004 RESC

581 JAMART Loic 11.48 BH 2004 RESC

582 JAMART Bastien 11.97 BH 2004 RESC

338 FOULON Alexis 12.72 BH 2006 CSF

60 m Catégorie Benjamin Homme - série 2

779 URHANCZYK Lukas 9.89 BH 2005 MOHA

313 FOULON Pierre 10.74 BH 2004 CSF

551 RIGA Dorian 11.39 BH 2003 SCA

141 LEJEUNE Titann 11.77 BH 2006 CSDY

18 SENGA Alexandre 12.18 BH 2007 USBW

60 m Catégorie Pupille Fille - série 1

3245 SCHOEMAKER Liefde 9.02 PF 2002 OSGA

3170 MELAET Tiffany 9.28 PF 2002 WS

3864 LENGELE Emma 9.33 PF 2002 CABW

3252 IVEN Kayla 9.57 PF 2002 RESC

3664 PIJN Juliette 9.65 PF 2003 RESC

3194 LERMUSIAUX Tess 9.68 PF  MOHA

60 m Catégorie Pupille Fille - série 2

3886 BOUJOUR Najwa 9.37 PF 2002 RCB

3194 MOSTOSI Ornella 9.45 PF 2002 CABW

1 AZAOUM Lamia 9.98 PF 2002 DACM

3751 BECKER Violette 10.16 PF 2002 RESC

3853 AZIBI Soukaina 10.61 PF 2002 CSF

5862 WALK Olivia 10.75 PF 2003 WS

60 m Catégorie Pupille Fille - série 3

3290 VANDERMEULEN Alodie 9.18 PF 2003 ATH

3723 URBANCZYK Tanais 9.28 PF 2002 MOHA

5877 DAUTREBANDE Lola 9.60 PF 2003 RCB

3468 PLETINCKX Laurie 10.42 PF 2002 RCAS

12 WEN Agathe 10.63 PF 2004 RCB

3 FRISZMAN Amelie 10.93 PF 2003 RSCA
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60 m Catégorie Pupille Fille - série 4

3557 MARTINEZ Cloé 9.30 PF 2002 DACM

3890 WOLOSZYN Olivia 9.32 PF 2002 CSF

3786 FALL Diatou 9.69 PF 2003 WS

3889 WOLOSZYN Maya 10.35 PF 2002 CSF

60 m Catégorie Pupille Homme - série 1

4414 D'HATCOURT Martin 9.88 PH 2002 RESC

7 OUAGHLI Moad 10.38 PH 2002 RSCA

8 DARDOUFI Ayranne 10.66 PH 2002 RSCA

3948 SCHEENAERTS Louis 10.71 PH DACM

4249 TAIEB Rawane 10.74 PH 2005 RESC

3899 BARRAS Antoine 10.75 PH 2002 CSDY

60 m Catégorie Pupille Homme - série 2

4368 CIMANGA Jessy 9.11 PH 2003 USBW

4246 BERJAERT Corentin 9.46 PH 2002 RESC

4131 BORGNIET Laurent 9.72 PH 2003 CSDY

9789 DEMANET Louis 9.79 PH  RESC

4714 TAGHRET Badr 10.27 PH 2003 RESC

16 THOUSSAINT Lucas 10.74 PH 2002 WS

60 m Catégorie Pupille Homme - série 3

4722 MARKOMEDAN Marko 9.04 PH 2003 RESC

3909 LEJEUNE Jean-Baptiste 9.14 PH 2003 CSDY

4206 DESCAMPS Lucas 9.38 PH 2003 USBW

10183 CEUPPENS Nathan 9.87 PH 2003 RCB

3842 RIGA Audric 9.95 PH 2003 HUY

2574 TEMMERMAN Edouard 10.33 PH 2003 USBW

60 m Catégorie Pupille Homme - série 4

4504 VOILET Killian 8.85 PH USBW

3914 CAES Augustin 9.44 PH 2002 UBW

4354 LAMSAKAM Mohand 9.61 PH 2003 WS

9783 IKER Lucien 9.62 PH 2003 CSDY

9788 PIRAUX Lionel 9.92 PH 2002 RCB

4268 LEONARD Louis 9.98 PH 2003 CSDY

355 ABBAD Omar 10.62 PH 2002 CSDY
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80 m Catégorie Minime Fille - série 1

5940 VAN DEN ABEELE Laure 11.04 MF 2000 ACLO

6352 LOBET Emma 11.50 MF 2000 CSF

5938 EVANS Cassandre 11.53 MF 2001 HUY

6315 DESCHAMPS Florence 11.91 MF 2000 RFCL

9 MIKAL Reine 12.62 MF 2001 RSCA

11 GONZALEZ NORA 14.52 MF 2000 RSCA

80 m Catégorie Minime Fille - série 2

6651 LAMBRECHTS Louison 12.04 MF 2001 RCB

6680 HIBEN Sarah 12.14 MF 2001 WS

6652 LIBANDE Déborah 12.31 MF 2000 RCB

6151 MAAFI Nour 12.77 MF 2001 CSF

80 m Catégorie Minime Homme - série 1

7617 TAIWO Ewi 10.38 MH 2000 RESC

8344 TRIJEN Ferre 11.25 MH 2000 WIBO

7520 BRACKE Toufan 11.87 MH  RCB

7878 HANOSSET Louis 11.95 MH 2000 HUY

7541 KEMPENEERS Jeff DNS MH 2000 CSDY

7519 CEUPPENS Hugo DNS MH  RCB

80 m Catégorie Minime Homme - série 2

7234 BERTRAND Guillame 12.69 MH 2000 CSDY

7442 MATERT Jehan 12.70 MH 2000 HUY

7027 RIGA Hadrien 12.50 MH 2000 HUY

7352 BREYJENS Matis 12.94 MH  RSCA

17 ZHIRI Mouad 14.06 MH 2001 RCA

80 m Catégorie Minime Homme - série 3

7668 KASMI Amine 10.33 MH 2000 RESC

7157 STODOLSKI MichaeL 11.15 MH 2000 RESC

7682 ABOU EL FAM Adel 12.40 MH 2001 RESC

7353 CANO ROBLES Marco 12.81 MH 2001 RSCA

15 CANO ROBLES Yago 13.23 MH 2001 RSCA

10 DE WINDT Eliott 14.03 MH 2001 RSCA

80 m Catégorie Minime Homme - série 4

PAS DE PARTICIPANT

80 m Catégorie Minime Homme - série 5

5 BEN-AMAR Mohamed 11.85 MH 2000 DACM

7091 LEONARD Maxime 12.22 MH  CSDY

7542 BRU Louis 12.56 MH 2001 CABW

7662 BERREWAERTS Joachim 12.62 MH 2001 RCB
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100 m Catégorie TC Femme vent: - 0.90

599 TILMAN Louise 14.30 CF 1998 HUY

359 THOMAS Estelle 14.75 CF 1998 HUY

2295 TOMBO Bérénice 16.35 SCO F 1997 RSCA

100 m Catégorie TC Hommes - série 1 vent: + 2.20

2509 LINET Xavier 12.01 SCO H  RSCA

3494 PRESTAMO Eloy 12.70 SCO H 1996 WS

315 MARTINEZ Axel 13.53 CH 1999 DACM

100 m Catégorie TC Hommes - série 2 vent: + 3.60

1518 LORIS Lionel 11.36 SEN H 1995 CSF

1595 KEITA 11.53 SEN H 1995 CSF

173 VAN KERCKHOVEN Shendo 12.22 JUN H 1998 RSCA

21 DIMI Kewin 12.30 SEN H 1994 RSCA

1771 ELHELLAJ Jaoud 12.52 ????? ???? RCB

1581 VAN WELDE Jean-François DNS SEN H 1987 RSCA

100 m Catégorie TC Hommes - série 3 vent: + 5.30

4402 ABBAD Omar 12.23 MAS H ???? CSF

3495 DESCAMPS Thierry 12.85 MAS H 1972 USBW

19 VERRIEZ Stéphane 13.96 MAS H 1970 NA

3795 SCHOONEN Laurent 14.18 MAS H 1965 RESC

200 m Catégorie TC Femme

632 ABBASSI Yasmine 27.7 CF 1999 RSCA

409 AMARO Jessica 28.4 CF 1998 WS

599 TILMAN Louise 29.4 CF 1998 HUY

2431 THOMAS Estelle 30.9 CF 1998 RSCA

2431 ANDRIES Jessica 32.1 SCO F 1996 RSCA

200 m Catégorie TC Homme - série 1

2509 LINET Xavier 24.2 SCO H  RSCA

173 VANKERCKHOVEN Shendo 24.5 JUN H 1995 RSCA

258 VERRIEZ Jonathan 28.9 CAD H 1999 ESC

200 m Catégorie TC Homme - série 2

21 DINI Kevin 25.9 SEN H 1993 RSCA

3495 DESCHAMPS Thierry 26.2   USBW

19 VERRIEZ Stéphane 28.0 MAS H 1970 NA
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300 m Catégorie Minimes Fille - série 1

6315 DECHAMPS Florence 47.9 MF ???? FCL

5938 EWANS Cassandre 48.2 MF 2001 HUY

6651 LAMBRECHTS Louison 48.5 MF 2001 RCB

11 GONZALEZ Nora 52.7 MF 2000 RSCA

9 MIKAL Reine 53.8 MF 2001 RSCA

300 m Catégorie Minime Fille - série 2

6652 LIBANDE Déborah 51.9 MF 2000 RCB

6690 HIBEN Sarah 55.5 MF 2001 WS

6184 BIANCO Ophélie 59.1 MF 2000 RSCA

2 FRISZMAN laurie 1.13.7 MF 2001 RSCA

300 m Catégorie Minime Homme - série 1

7617 TIAWO Eni 44.6 MH 2000 ESC

7668 KASMI Amine 46.3 MH 2000 ESC

7878 HANOSSET Louis 52.3 MH 2000 HUY

9682 ABOUELFADE Adel 58.1 MH  ESC

15 CANO ROBLES Yago 1.02.6 MH 2001 RSCA

300 m Catégorie Minime Homme - série 2

7157 STODOLSKI Michael 47.4 MH 2000 RESC

9683 VOS Victor 48.1 MH 2000 RFCL

7442 HATERT Jehan 49.1 MH 2000 HUY

7353 CANO ROBLES Marco 54.7 MH 2002 RSCA

353 BREYJENS Mattis 59.1 MH 2000 RSCA

17 ZHIRI Mouad 1.01.4 MH 2001 RSCA

10 DE WINDT Eliott 1.07.7 MH 2001 RSCA

800 m Catégorie TC Femme

20 CORNEZ Aurélie 3.14.9 SEN F 1992 ACLO

800 m Catégorie TC Homme

2364 MAZID Mohamed 2.09.9 SCO H 1996 RSCA

1327 PIETTE Gaetan 2.12.6 SEN H 1985 CABW

173 VAN KERCKHOVEN Shendo 2.13.3 JUN H 1995 RSCA

2266 AUTPHENNE Charles 2.14.3 SCO H 1997 CSDY

199 DESSART Thibault 2.18.0 CAD H 1998 CSF

3593 WALK Max 2.34.4 CAD H 1999 WS

3681 MARTIN Gilles 2.45.9 MAS H 1971 CSF
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1000 m Catégorie Pupille Fille

3245 SCHOEMAKER Liefde 3.38.50 PF 2002 OSGA

3557 MARTINEZ Cloé 3.41.86 PF 2002 DACM

3290 VANDERMEULEN Alodie 3.42.23 PF 2003 ATH

5886 BOUJOUR Naswa 3.50.33 PF 2002 RCB

3170 MELAET Tiffany 3.50.64 PF 2002 WS

3291 FRANTIA Alia 3.51.62 PF 2002 ACC

3890 WOLOSZYN Olivia 3.57.48 PF 2002 CSF

3723 URBANCZYK Tanais 3.58.28 PF 2002 MOHA

3399 FERNANDES Naomie 4.01.95 PF 2002 MOHA

3853 AZIBI Soukaina 4.08.06 PF 2002 CSF

3751 BECKER Violette 4.08.70 PF 2002 ESC

2 FRISZMAN Amelie 4.09.16 PF 2003 RSCA

3862 WALK Olivia 4.13.43 PF 2003 WS

3194 MOSTOSI 4.13.90 PF 2002 CABW

3792 LERMUSIAUX Tess 4.15.50 PF MOHA

3786 FALL Diatou 4.16.58 PF 2003 WS

1 AZAOUM Lamia 4.17.63 PF 2002 DACM

      

1000 m Catégorie Pupille Homme

4946 GOEYVAERT Corentin 3.30.78 PH 2002 ESC

4353 LAMSAKAM Mohamed 3.30.91 PH 2003 WS

3914 CAES Augustin 3.41.25 PH 2002 USBW

7 OUAGHLI Moad 3.45.19 PH 2002 RSCA

3909 LEJEUNE Jean-Baptiste 3.46.50 PH 2003 CSDY

3899 BARRAS Antoine 3.49.46 PH 2002 CSDY

3948 SCHEENAERTS Louis 3.56.88 PH DACM

9783 IKER Lucien 4.02.67 PH 2003 CSDY

1000 m Catégorie Minime Fille

7823 VAN CAPPELLEN Dag 3.37.3 MF 2001 CSF

6281 VERIES Laura 3.43.3 MF 2001 ESC

1000 m Catégorie Minime Homme

7146 MEDICI Nando 2.55.8 MH 2000 OSGA

7542 BRU Louis 3.18.3 MH CABW

9683 VOY Victor 3.25.5 MH FCL

LEONARD Maxime 3.32.1 MH CSDY

7027 RIGA Hadrien 3.34.2 MH 2000 HUY

7353 CANO ROBLES Marco 3.42.3 MH 2001 RSCA

7234 BERTRAND Guillaume 3.43.2 MH CSDY

15 CANO ROBLES Yago 4.10.4 MH 2001 RSCA



RSCA - Compétition n°183 - 27/10/2013   

Balle Hockey Catégorie Benjamine Fille

708 MULLER Sarah 24 m 58 BF 2004 RCAS

12 WERY Agathe 10 m 92 BF 2004 RCB

4 DESCAMPS Gaelle 8  m 67 BF ??? UAC

4598 BOUJOUR Imane 6 m 47 BF 2006 RCB

Balle Hockey Catégorie Pupille Fille

3252 IVEN Kayla 33 m 00 PF 2002 RESC

3468 PLETINCKX Laurie 32 m 85 PF 2002 RCAS

3245 SCHOEMAKER Liefde 28 m 71 PF 2002 OSGA

3290 VANDERMEULEN Alodie 28 m 18 PF  ATH

3786 FALL Diatou 25 m 43 PF 2003 WS

3392 HUYGENS Cloé 23 m 76 PF 2002 DACM

3557 MARTINEZ Cloé 23 m 36 PF 2002 DACM

3664 PIJS Juliette 22 m 95 PF 2003 RESC

3890 WOLOSZYN Olivia 20 m 90 PF 2002 CSF

3853 AZIBI Soukaina 20 m 30 PF 2002 CSF

3170 MELAET Tiffany 19 m 03 PF 2002 WS

1 AZAOUM Lamia 17 m 46 PF 2002 DACM

5862 WALK Olivia 17 m 42 PF 2003 WS

5842 MULLER Elsa 16 m 88 PF 2002 RCAS

3792 LERMUSIAUX Tess 16 m 54 PF MOHA

3889 WOLOSZYN Maya 14 m 09 PF 2002 CSF

5886 BOUJOUR Najwa 14 m 08 PF 2002 RCB

5877 DAUTREBANDE Lola 13 m 44 PF RCB

3751 BECKER Violette 10 m 12 PF 2002 RESC

Longueur Catégorie Benjamin Homme

832 GELIS Sam 3 m 77 BH 2004 DACM

509 KAMARA Sanael 2 m 81 BH 2004 RESC

581 JAMART Loic 2 m 79 BH 2004 RESC

551 RIGA Dorian 2 m 55 BH 2006 HUY

313 FOULON Pierre 2 m 52 BH 2004 CSF

141 LEJEUNE Mitouan 2 m 44 BH 2006 CSDY

582 JAMART Bastien 2 m 39 BH RESC

338 FOULON Alexis 2 m 17 BH 2006 CSF

18 SENGA Alexandre 1 m 86 BH 2007 USBW

Longueur Catégorie Pupille Homme

4504 VOILET Killian 4 m 33 PH 2002 USBW

4368 CIMANGA Jessy 4 m 00 PH USBW

9783 IKER Lucien 3 m 85 PH 2003 CSDY

4206 DESCHAMPS Lucas 3 m 82 PH USBW

3842 RIGA Audrien 3 m 78 PH 2003 HUY

3909 LEJEUNE Jean- Baptiste 3 m 77 PH 2003 CSDY

3914 CAES Augustin 3 m 63 PH 2002 USBW

4353 LAMSAKAM Mohamed 3 m 61 PH 2003 WS
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4268 LEONARD Louis 3 m 48 PH 2003 CSDY

4714 TAGHRET Badr 3 m 41 PH 2003 RESC

1013 CEUPPENS Nathan 3 m 32 PH RCB

4131 BORGNIET Laurent 3 m 26 PH 2003 CSDY

3948 SCHENAERTS Louis 3 m 22 PH DACM

4249 TAIEUS Rayane 3 m 04 PH 2003 RESC

3899 BARRAS Antoine 2 m 84 PH 2002 CSDY

16 THOUASHNT Lucas 2 m 76 PH 2002 WS

2574 TEMMERMAN Edouard 2 m 63 PH 2003 USBW

Poids Catégorie Minime Fille

5938 EVANS Cassandre 9 m 99 MF 2001 HUY

6652 LIBANDE Déborah 7 m 05 MF 2000 RCB

6184 BIANCO Ophélie 6 m 98 MF 2000 RSCA

2 FRISZMAN Laurie 5 m 35 MF 2001 RSCA

6151 MAAFI Nour 4 m 11 MF 2001 CSF

Poids Catégorie Minime Homme

???? BRULET Vincent 11 m 70 MH   

7442 HATERT Jehan 9 m 97 MH  HUY

8344 TRUITEN Ferre 9 m51 MH 2000  

BRU Louis 9 m 46 MH 2001 CABW

HARNUSET Louis 7 m 95 MH HUY

7027 RIGA Hadrien 7 m 50 MH 2000 HUY

5 BEN AMAR Mohamed 7 m 07 MH 2000 DACM

7941 KEMPENEERS Jeff 6 m 88 MH 2000 CSDY

10 DE WINDT Eliot 6 m 69 MH 2001 RSCA

7520 BRACKE Thimothé 5 m 90 MH RCB

7662 BERREWAERTS Joachim 5 m 61 MH 2001 RCB

7352 BREYJENS Matis 4 m 94 MH 2001 RSCA

7884 BERTRAND Guillaume 4 m 67 MH 2000 CSDY

Poids Catégorie Cadet Homme

315 MARTINEZ Axel 9 m 82 CH 1999 DACM

622 PERROTTI Alexandre 8 m 15 CH 1998 CDF

4x60 m Catégorie Benjamin Homme

RESC

581 JAMART Loic

313 FOULON Pierre 45.5

582 JAMART Bastien

509 KAMARA Sanael
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4x60 m Catégorie Pupille Fille

RESC

3392 HUYGENS Cloé

3751 BECKER Violette 38.8

3252 IVEN Kaylan

3664 MIJS Juliette

4x60 m Catégorie Pupille Homme

USBW

4368 CIMANGA Jessy

3914 CAES Augutin 35.8

4206 DESCHAMPS Lucas

4504 VOILET Killian

CSDY

9783 ICKER Lucien

4131 BORGNIET Laurent 36.4

4268 LEONARD Louis

3909 LEJEUNE Jean-Baptiste

4x80 m Catégorie Minime Fille

FCL

6100 PETITJEAN Camille

6315 DECHAMPS Florence

6404 HANIN Adèle 44.1

6529 ETSINA Fabienne

4x80 m Catégorie Minime Homme

RESC

7157 STODOLSKI Michael

7617 TAOW Enni

7668 KASMI Amine 44.1

7682 ABOU-EL-FATEL

RSCA

7353 CANO ROBLES Marco

10 DEWINDT Eliott 53.8

4352 BREYSENS Matis

7353 CANO ROBLES Yago

4x100 m Catégorie TC Fille

RSCA

23 OUAGHLI Nada

2295 TOMBO Berenice

2435 ANDRIES Jessica DISQ.

632 ABBASSI Yasmine
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4x100 m Catégorie TC Homme

RSCA

3733 PIETERS Roland

21 DINI Kevin 52.1

436 PIETERS Julien

173 VANKERCKHOVEN Shendo


